
 

Del av samråd - insamling av synpunkter och information till pågående arbete med vägplan 

Gång- och cykelväg utmed väg 604, delen Kärna - Tofta  

 

 

Trafikverket arbetar med att upprätta en vägplan för gång- och cykelväg utmed väg 604 mellan Kärna och Tofta. 

Projektet är i ett inledande skede och Trafikverket samlar nu in underlag till det fortsatta arbetet och önskar att få 

ta del av eventuell information eller synpunkter från fastighetsägare och boende i området. 

 
Bakgrund 

För att sammanbinda befintliga gång- och cykelstråk till ett enhetligt system har ett paket för utbyggnad av fyra gång- och cykelvägar initierats av Kungälvs 

kommun. En av gång- och cykelvägarna utreds utmed väg 604 på en cirka 3,8 kilometer lång sträcka mellan Kärna och Tofta, se karta i Bilaga 1. Idag hänvisas 

de oskyddade trafikanterna till en mycket smal vägren och trafiksäkerheten är därför låg. En gång- och cykelväg utmed sträckan bidrar till ökad trafiksäkerhet 

för oskyddade trafikanter. En ny gång- och cykelväg kan även stärka och sammanbinda orterna, samt vara en viktig länk i ett framtida regionalt gång- och 

cykelstråk över kommungränsen. 

 
Planläggningsprocessen 

Ett väg- eller järnvägsprojekt ska planeras enligt en särskild 

planläggningsprocess som styrs av lagar och förordningar och 

ska slutligen leda fram till en vägplan eller järnvägsplan, se 

Figur 1 intill.  

Trafikverket arbetar nu med att ta fram samrådsunderlag till 

vägplanen för gång- och cykelvägen utmed väg 604. Bland 

annat inventeras förutsättningar gällande trafik- och resande, 

natur- och kulturmiljö med mera. Inventeringen av 

förusättningarna utgör ett viktigt underlag för att utreda hur och 

var gång- och cykelvägen kan anläggas utmed väg 604. Samråd är 

en viktig del under planläggningsprocessen och innebär att Trafikverket tar kontakt och för dialoger med andra myndigheter, organisationer och berörd 

allmänhet för att utbyta information och inhämta synpunkter.  

 

Figur 1 Trafikverkets planläggningsprocess för vägplan/järnvägsplan 
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Insamling av information till fortsatt arbete med vägplanen 
 
Vi vänder oss nu till fastighetsägare och boende i området för att samla in information till det fortsatta arbetet med vägplanen. Underlaget och informationen 
kommer bland annat användas som underlag då vi utreder och fastslår vilken sida av väg 604 som är bäst lämpad för anläggning av gång- och cykelvägen. 
Exempel på information som vi gärna tar del av är:  
 

 Viktiga stråk mot målpunkter som skolor eller fritidsaktiviteter 

 Viktiga platser eller stråk för t ex promenader, cykling, ridning, rekreation, fiske, fågelskådning 

 Platser man gärna besöker för deras historia eller fina utsikt 

 Platser eller stråk med mycket klövvilt (älg, rådjur, kronhjort, dovhjort, vildsvin etc) 

 Områden intill vägen där ovanliga arter påträffats, t ex utter, flodkräfta, orkidéer, rödlistade arter 

 Enskilda vattentäkter/brunnar intill eller nära vägen 

 Nedlagda deponier eller områden med föroreningar intill vägen 

 Annat viktigt att känna till om området 

Delge oss gärna synpunkter och information så snart som möjligt, gärna före den 8 augusti.  Information eller synpunkter skickas i första hand till e-post 

kund@trafikverket.se, alternativt via brev till Trafikverket Region Väst, 405 33 Göteborg. Vänligen ange rubriken: "Gång- och cykelvägar i Kungälvs 

kommun, väg 604 Kärna-Tofta". 

 

Övrigt 

Onsdag den 31 augusti 2016  ha ett "öppet hus" i Kärna skola i lokalen Torget vid huvudentrén. Mellan kl. 18-20 kommer vi att finnas på plats för att svara på 

frågor samt för att återigen ta del av synpunkter och inspel. 

 
 
Med vänlig hälsning, 
Anders Asp, projektledare 

 

Trafikverket Region Väst 
Telefon: 0771 - 921 921 
405 33 Göteborg 
Besöksadress: Kruthusgatan 17 
 

Texttelefon: 010-123 50 00 
Telefon: 0771-921 921 

kund@trafikverket.se 
www.trafikverket.se 
 

Anders Asp 
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Bilaga 1. Karta över utredningsområdet för gång- och cykelvägen 

 

 

Bilaga 1. Sträckan utmed väg 604 mellan Kärna och Tofta där den nya gång- och cykelvägen utreds  


